Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 881 - Físico

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  148912  MARCELO MARIANO DA SILVA  256,00 256,00 APROVADO

2º  148922  JOSE CARLOS DE CASTRO  214,00 214,00 APROVADO

3º  150551  VITOR CARLOS COLETTA  212,66 212,66 APROVADO

4º  149444  LEANDRO DAROS GAMA  197,33 197,33 APROVADO

5º  149046  CAMILA HITOMI MURATA  196,66 196,66 APROVADO

6º  149702  MARCELO SCOLARO MORLOTTI  196,00 196,00 APROVADO

7º  148413  RAFAEL EIDI GOTO  191,33 191,33 APROVADO

8º  150137  CLARISSA DE CASTRO VALISE FEDATO  189,33 189,33 APROVADO

9º  149319  FELICIA DEL GALLO ROCHA  188,00 188,00 APROVADO

10º  149962  EDUARDO RODRIGUES CALDERON  186,00 186,00 APROVADO

11º  150849  GUILHERME VIEIRA DOS SANTOS  186,00 186,00 APROVADO

12º  147675  EMERSON ALVES DA SILVA  185,33 185,33 APROVADO

13º  150872  ROBERTO GUIMARAES  182,00 182,00 APROVADO

14º  150039  ERIC ALEXANDRE BRITO DA SILVA  180,00 180,00 APROVADO

15º  149224  FERNANDO HALBEN GUERRA  178,66 178,66 APROVADO

16º  150188  CASSIANO OLIVEIRA DE SOUZA  178,00 178,00 APROVADO

17º  150166  LUCIANO FLORESTA  175,33 175,33 APROVADO

18º  149370  THIAGO DA SILVA CORDEIRO  174,00 174,00 APROVADO

19º  147820  CESAR TARDIM  172,00 172,00 APROVADO

20º  149991  BIANCA MACIEL DOS SANTOS  170,66 170,66 APROVADO

21º  150688  DANIEL WAYNE LOURO  166,00 166,00 REPROVADO

22º  151199  ALINE MOOJEN PEDREIRA  155,33 155,33 REPROVADO

23º  148495  REGINA HELENA GUZZO  140,66 140,66 REPROVADO

24º  150159  PAULO ROBERTO BARBOSA JUNIOR  ,00 ,00 REPROVADO

25º  148971  ROSELI KÜNZEL  ,00 ,00 REPROVADO

26º  150952  ELIANE MOURA DOS SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO

27º  149886  EDUARDO DE LIMA CORREA  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR